Fol. 14 à 19. Fragments des quatre évangiles. — 19 v^o à 25. Heures de la Croix. — 25 v^o à 29. Heures du Saint-Esprit. — 30 à 76. Heures de la Vierge ; le début manque (lacune entre 29 et 30). — 77 à 87. Psaumes de la pénitence. — 87 v^o à 91. Litanies. — 89 v^o « ...omnes sancti martires ; s. Silvester ; s. Ambrosi ; s. Gregori ; s. Augustine ; s. Martine ; s. Nicholae ; s. Mellone ; s. Iuliane ; s. Sulpici ; s. Firmine ; s. Honorate ; s. Berhunde ; s. Salvi ; omnes sancti confessores... » — 92 à 137. Office des morts. — 138 à 148. Suffrages. — 138. [De sancta Trinitate]... — 138 v^o. « *Oroison à Dieu le Père*. Pater de celis Deus, miserere nobis. *Oremus*. Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, qui coequalem, consubstantiallem... — 139 ...propter nomen sanctum tuum. Qui... » — « *Oroison à Dieu le Filz*. Fili, redemptor mundi Deus, miserere nobis. *Oratio*. Domine Ihesu Christe, fili Dei vivi, qui es verus et omnipotens Deus... — 139 v^o ...propter nomen sanctum tuum. Qui... » — « *Oroison au Sainct Esperit*. Spiritus sancte, Deus, miserere nobis. *Oremus*. Domine Spiritus sancte Deus, qui coequalis... — 140 ...et ignem sanctissimi amoris tui. Qui... » — 148 v^o. [De s. Adriano.]

Fol. 149. « *Oratio venerabilis Bede presbiteri de septem verbis que Christus in cruce pendens dixit. Quam quicumque quotidie dixerit* — 149 v^o — *devote flexis genibus, nec diabolus nec malus homo ei nocere non poterit, nec sine confessione morietur, et per triginta dies ante obitum suum videbit gloriosam virginem Mariam sibi in auxilium preparatam. Oremus*. Domine Ihesu Christe, fili Dei vivi, qui septem verba die ultimo vite tue... — 151 v^o ...iocundari et commorari. Per... » — « *Auxilientur nobis, Domine Ihesu Christe, omnes passiones tue... — 152 ...et in protectione defendas. Qui... » — 152 v^o.*

« Hellas, mon chier enfant et ma seule espérance,
Pardonnez aulx humains, lesquelz ont desplaisance.
Ma chière mère, de bon cœur vous acorde
Que aulx vrais repentans feray miséricorde. »

Fol. 152 v^o. « *Obsecro te, domina sancta Maria, mater Dei, pietate plenissima... — 155 ...et in omnibus illis rebus in quibus ego sum facturus, locuturus aut cogitaturus... Et michi famulo tuo impetres a dilecto filio tuo complementum... — 156 ...mater Dei et misericordie. Amen.* » — 156 v^o. « [De s. Rocho.]

Ave, Roche sanctissime,
Nobili natus sanguine... »

157 v^o. « *L'oraison qui s'ensuyt a esté trouvée à Rome derrière l'autel saint Pierre. Pape Iehan XII a donné et donne à tous ceulx et celles qui la diront dévotement, en passant par quelque cimitière, autant de ans de pardons qu'il y a eu de corps enterrez. Avete, omnes anime fideles, quarum corpora hic et ubique requiescunt in pulvere... — 158*